*1060079961*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林杏芳

電話：05-3620123#306

電子信箱：vivi2160@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國106年4月21日

發文字號：府教學字第1060079961號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年度品德教育資源網徵稿活動辦法及表單、國教院函(0079961A00_ATTCH1.do

cx、0079961A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉國家教育研究院辦理「106年度品德教育資源網徵稿

活動」實施計畫，請鼓勵貴校教師及學生踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據教育部106年4月20日臺教學(二)字第1060056198A號

函辦理。

二、活動訊息摘述如下：

(一)徵稿對象：

１、品德教育教學活動設計類：教育人員及社會人士。

２、品德教育故事類(甲組)：大專校院、高級中等學校(

含)以上學生、教育人員及社會人士。

３、品德教育故事類(乙組)：國民小學、國民中學學生。

４、品德教育漫畫類(甲組)：大專校院、高級中等學校(

含)以上學生。

５、品德教育漫畫類(乙組)：

(１)幼兒園、國民小學低年級學生。

(２)國民小學中、高年級學生。

8

1060001538

嘉義縣水上鄉水上國民小學

106/04/24

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(３)國民中學學生。

(二)徵稿主題：公平正義、誠實信用、珍惜資源、愛護自然

、分享共好、尊重生命、孝親尊長、負責盡責、團隊合

作、自主自律、謙虛有禮、關懷行善、賞識感恩、接納

包容，以及其它相關主題。

(三)徵稿期程：即日起至106年8月15日止，線上註冊報名及

作品上傳日期預定於106年7月1日起開放作業。

(四)投稿方式：本次活動採線上投稿，相關辦法請參閱「品

德教育資源網」(網址：http://ce.naer.edu.tw/)。

三、相關洽詢事宜請逕上活動網站參閱，或請電洽國家教育研

究院高于婷小姐，聯絡電話：(02)7740-7875，電子信箱

：kut214@mail.naer.edu.tw。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-04-24
08:41:31